
 

Segreteria Amministrativa - Ufficio Didattica/Personale/Affari Generali/Gestione Finanziaria 
Responsabile del procedimento: D. S. G. A. Dott. Marzano Francesco 
Referente del procedimento: D. S. G. A. Dott. Marzano Francesco 
 

 
Pag. 1 di 1 

 

  

Alla Benacquista Assicurazioni  

Via del Lido 106 

LATINA 

 

 

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA   Bando di gara per l’affidamento del servizio assicurativo   per il  
triennio 18-09-2022/18-09-2025 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il provvedimento di aggiudicazione provvisoria del 22/09/2022 prot. 6059 

Considerato che ai sensi dell’art. 11 del D.Lgs 163/2006 sono trascorsi i termini utili per la presentazione di 
ricorsi dalla data dello stesso senza che ne siano pervenuti  

 

DETERMINA 

in via definitiva: 

di affidare alla Benacquista Assicurazione di Latina, aggiudicataria della gara secondo la modalità dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa, il servizio assicurativo   per il triennio 18-09-2022/18-09-2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                         Prof. Claudio Venturelli 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa ad esso connessa 


		2022-09-28T09:17:00+0200
	Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. n. 82/2005 e norme collegate




